様式第２号の２
ごみステーション利用届出書
 年 　 月 　 日
赤穂市長　宛
（代表者）　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　住　所
　　　　　                       　　連絡先
　資源ごみ集団回収を実施するにあたり、ごみステーションを利用しますので、下記のとおり届出します。
記
１　集団回収実施団体名
２　引取業者名
３　利用するごみステーション
	場　所
	ステーション番号
	場　所
	ステーション番号

	(例）●●町
	ア－１２－３４